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REPUBLIKA E KOSOVËS – ZYRA E PRESIDENTES 
REPUBLIC OF KOSOVO – OFFICE OF THE PRESIDENT 
REPUBLIKA KOSOVO – KANCELARIJA PREDSEDNICE 

 
DEPARTAMENTI PËR ÇËSHTJE JURIDIKE DHE MARRËDHËNIE NDËRKOMBËTARE 

DEPARTMENT FOR LEGAL AFFAIRS AND INTERNATIONAL RELATIONS 
ODELJENJE ZA PRAVNA PITANJA I MEĐUNARODNE ODNOSE 

 

 

EVIDENCA PËR DEKORATAT E DHËNA NGA PRESIDENTI BEHGJET 

PACOLLI (2011 - 2011) 
 

Përditësuar më 31.12.2023 

   

Nr. EMRI MBIEMRI LLOJI I DEKORATES 
DATA E 

DEKORIMIT  

1  Franz Anton Beckenbauer 
Medalja Ambasador Nderi i 

Kosovës 
04.03.2011 


